



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2024 № 742

О внесении изменений в Положение о порядке проведения ежегодных мероприятий, связанных с подведением итогов работы агропромышленного комплекса Смоленской области

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о порядке проведения ежегодных мероприятий, связанных с подведением итогов работы агропромышленного комплекса Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 16.10.2014 № 710 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 25.09.2015 № 608, от 02.11.2016 № 647, от 23.11.2017 № 785, от 15.11.2018 № 728, от 15.11.2019 № 690, от 03.11.2020 № 652, от 11.11.2021 № 697, от 24.08.2022 № 591), следующие изменения:

1) в пункте 1.2 раздела 1:

- в абзаце первом слова «Департамент Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию (далее также – Департамент)» заменить словами «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Смоленской области (далее также – Министерство)»;

- в абзаце втором слова «руководителя Департамента» заменить словами «министра сельского хозяйства и продовольствия Смоленской области (далее – министр)»;

2) в разделе 2:

- в абзаце первом пункта 2.1 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

- в пункте 2.4 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

- в пункте 2.7 слова «руководителя Департамента» заменить словом «министра»;

- в абзацах втором – четвертом пункта 2.8 слова «руководителя Департамента» заменить словом «министра»;

- в абзацах втором и третьем пункта 2.10 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;

- в пункте 2.11 слово «Департамент» заменить словом «Министерство», слова «Администрация Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Смоленской области» в соответствующем падеже;

- в пункте 2.12 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;

3) в абзацах первом, пятом и шестом пункта 3.6 раздела 3 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

4) приложения № 3¹ – 5, 12 – 15, 15² – 15⁵ после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)»;

5) приложение № 15⁶ после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)», слова «Администрация Смоленской области» заменить словами «Правительство Смоленской области»;

6) приложения № 15⁷ – 15⁹ после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)»;

7) приложение № 16 после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)», слова «Департаментом Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию» заменить словами «Министерством сельского хозяйства и продовольствия Смоленской области»;

8) в приложении № 17 слова «Департамент Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию» заменить словами «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Смоленской области», после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)», слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области», слова «Департаментом Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию» заменить словами «Министерством сельского хозяйства и продовольствия Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин